
  
Lipusz, dnia 14.06.2023 r.  

  

 Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

 

  
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.8.2022 

Data wszczęcia postępowania: 2023-08-17 
 

Przetarg pod nazwą: „Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Gminie Lipusz” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA:  

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem 

koszy do segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, niezbędnych 

maszyn i urządzeń do prawidłowego funkcjonowania (PSZOK) oraz budowa magazynu dla 

osadów po ściekowych 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą: 

„Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Gminie Lipusz”  

 
Budowa infrastruktury wod-kan na terenie Gminy Lipusz oraz budowa studni 
wodomierzowych, wymiana wodomierzy na wodomierze z możliwością zdalnego odczytu w celu 
zarządzania gospodarką wod-kan. Modernizacja odcinka kanalizacji oraz oczyszczalni polegający 
na poprawie procesu technologicznego wraz z budową OZE oraz poprawie drożności przepływu 
ścieków na odcinku sieci kanalizacyjnej. 
 
Oferta złożona przez firmę pod nazwą: Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław Mielewczyk, 
Rokity 57, 77-123 Rokity, została wybrana, jako najkorzystniejsza 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta złożona przez firmę pod nazwą  

Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław Mielewczyk, Rokity 57, 77-123 Rokity nie została 

odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi 

w rozdziale XIII SWZ   

dla części I zamówienia: 

Cena brutto: 



- dla części I zamówienia: 4 210 089,80 zł 
- część gwarantowana: 3 746 000,00 zł  

Za część gwarantowaną oferta otrzymała 50 punktów 
- część opcjonalna nr 1: 89 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 2: 122 089,80 zł 
- część opcjonalna nr 3: 92 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 4: 123 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 5: 38 000,00 zł 

Za części opcjonalne oferta otrzymała 7,99 punktów 
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

  Za okres gwarancji oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie 97,99 punktów 

 

Obok powyższej oferty dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA zostały złożone następujące oferty: 

 

Usługi Ogólnobudowlane Szelbruk Piotr Szela ul. Mirachowska 66, 83-340 Sierakowice 
 

Cena brutto: 

- dla części I zamówienia: 4 446 000,00 zł 
- część gwarantowana: 4 075 000,00 zł 
  Za część gwarantowaną oferta otrzymała 45,96 punktów 
- część opcjonalna nr 1: 66 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 2: 115 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 3: 50 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 4: 125 000,00 zł 
- część opcjonalna nr 5: 15 000,00 zł 
  Za części opcjonalne oferta otrzymała 10 punktów 
Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

  Za okres gwarancji oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie 95,96 punktów 

 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański ul. Nowa 12, 
83-424 Bałachy 
 

Cena brutto: 

- dla części I zamówienia: 5 824 665,00 zł 
- część gwarantowana: 4 243 500,00 zł 

Za część gwarantowaną oferta otrzymała 44,14 punktów 
- część opcjonalna nr 1: 142 680,00 zł 
- część opcjonalna nr 2: 559 650,00 zł 
- część opcjonalna nr 3: 68 265,00 zł 
- część opcjonalna nr 4: 712 170,00 zł 
część opcjonalna nr 5: 98 400,00 zł 

Za części opcjonalne oferta otrzymała 0 punktów 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

  Za okres gwarancji oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie 84,14 punktów 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA:  



Modernizacja oczyszczalni polegający na poprawie procesu technologicznego wraz z budową 

OZE 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą: 

„Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Gminie Lipusz”  

Oferta złożona przez firmę pod nazwą: Zakład Usług Wielobranżowych Rafał Kulaszewicz ul. 
Towarowa 13, 83-400 Kościerzyna, została wybrana, jako najkorzystniejsza 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta złożona przez firmę pod nazwą  

Zakład Usług Wielobranżowych Rafał Kulaszewicz ul. Towarowa 13, 83-400 Kościerzyna nie 

została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami 

określonymi w rozdziale XIII SWZ   

dla części II zamówienia: 
Cena brutto: 

- dla części II zamówienia: 4 651 343,40 zł 
- część gwarantowana: 3 718 388,40 zł 
Za część gwarantowaną oferta otrzymała 50 punktów 
- część opcjonalna nr 1: 676 500,00 zł 
- część opcjonalna nr 2: 108 240,00zł 
- część opcjonalna nr 3: 61 500,00 zł 
- część opcjonalna nr 4: 86 715,00 zł 
Za części opcjonalne oferta otrzymała 10 punktów 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

  Za okres gwarancji oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie 100 punktów 

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  

  


		2023-06-14T14:23:58+0200




